

Novelty ApS

Amsterdamvej 25, 2300 København S

CVR-nr. 37 98 58 21

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Jørgen Leif Svane
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Novelty ApS Amsterdamvej 25 2300 København S
	CVR-nr.: 37 98 58 21
	Stiftet: 6. september 2016
	Hjemsted: København Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Jørgen Leif Svane Benjamin Riisgaard
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K
Modervirksomhed	DJWS Holding ApS

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-56	-48	-67	-44	-65
Resultat af primær drift	-61	-48	-67	-44	-65
Finansielle poster, netto	-194	-599	-1.102	-12	-7
Årets resultat	-255	-647	-1.169	-56	-72
Balance:					
Balancesum	226	277	1.151	61	23
Investeringer i materielle anlægsaktiver	68	0	0	0	0
Egenkapital	-2.381	-2.126	-1.478	-310	-253

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at generere IP til fredelige formål og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn, samt aktiviteter med investeringer i finansielle produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -255 t.kr. mod -647 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift afhænger af, at der tilføres yderligere kapital. For at sikre selskabets fortsatte drift, er det ledelsens hensigt at finde nye investorer, som kan tilføre kapital til selskabet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-55.964	-47.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.230	0
Driftsresultat	-61.194	-47.923
Andre finansielle indtægter	24.114	1.008.490
2 Øvrige finansielle omkostninger	-218.101	-1.607.945
Resultat før skat	-255.181	-647.378
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-255.181	-647.378
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-255.181	-647.378
Disponeret i alt	-255.181	-647.378

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.360	0
Materielle anlægsaktiver i alt	62.360	0
Anlægsaktiver i alt	62.360	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	24.606	0
Periodeafgrænsningsposter	4.366	6.084
Tilgodehavender i alt	28.972	6.084
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	40.861
Værdipapirer i alt	0	40.861
Likvide beholdninger	134.858	230.247
Omsætningsaktiver i alt	163.830	277.192
Aktiver i alt	226.190	277.192

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.430.883	-2.175.702
Egenkapital i alt	-2.380.883	-2.125.702
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	757	234
Gæld til tilknyttede virksomheder	751.910	598.712
Anden gæld	1.854.406	1.803.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.607.073	2.402.894
Gældsforpligtelser i alt	2.607.073	2.402.894
Passiver i alt	226.190	277.192

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-1.528.324	-1.478.324
Årets overførte overskud eller underskud	0	-647.378	-647.378
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-2.175.702	-2.125.702
Årets overførte overskud eller underskud	0	-255.181	-255.181
	50.000	-2.430.883	-2.380.883

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens vurdering af muligheden for at få tilført yderligere kapital. Der henvises til ledelsesberetning, hvori ledelsen beskriver nærmere om planerne for sikringen af selskabets finansieringsberedskab.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	28.397	28.357
Andre finansielle omkostninger	189.704	1.579.588
	<u>218.101</u>	<u>1.607.945</u>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	67.590	0
Kostpris 31. december 2022	<u>67.590</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets afskrivninger	-5.230	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-5.230</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>62.360</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 534, da det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DJWS Holding ApS, CVR-nr. 35 53 08 00, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.